
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TRIỆU SƠN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND              Triệu Sơn, ngày       tháng 04 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc cử bổ sung cán bộ, giáo viên đi đào tạo nâng trình độ chuẩn (đợt 1) 

theo Nghị định 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ về quy 

định lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, 

tiểu học, trung học cơ sở;  

Căn cứ Kế hoạch số 273/KH-UBND ngày 23/12/2020 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, 

tiểu học, trung học cơ sở;  

Căn cứ Công văn số 723/SGDĐT-TCCB ngày 31/03/2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc tập trung bổ sung giáo viên tham gia đào tạo nâng trình độ 

chuẩn (đợt 1) theo quy định của Nghị định số 71/2020/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1. Cử bổ sung 09 (chín) cán bộ, giáo viên các trường mầm non, tiểu 

học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện Triệu Sơn đi đào tạo nâng trình độ chuẩn 

(đợt 1) theo Nghị định 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ tại trường 

Đại học Hồng Đức và trường Đại học văn hóa, thể thao và du lịch Thanh Hóa (có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Nghĩa vụ, chế độ, quyền lợi của giáo viên được cử bổ sung đi đào tạo 

nâng trình độ chuẩn được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Giáo 

dục và Đào tạo, Nội vụ; Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ 

sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Trường ĐH Hồng Đức; 

- Trường ĐH VH, TT và DL Thanh Hóa; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

                    

 

 

 

 

  Lê Quang Trung 



 2 

DANH SÁCH 
GIÁO VIÊN MN, TH, THCS ĐƯỢC CỬ BỔ SUNG ĐI ĐÀO TẠO NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN ĐỢT I  

THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 71/2020/NĐ-CP 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND  ngày        /04/2022 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn) 

  
I. DO TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC ĐÀO TẠO  

  

TT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Giới 

tính 

Trình độ chuyên môn 

hiện tại 
Chức vụ Trường Huyện Số di động 

Trình độ chuyên 

môn đăng ký 

tham gia đào tạo 

Cấp 

học 

1.  Ngô Thị Hằng 10/10/1070 Nữ TCSP Mầm Non Giáo Viên Trường Mầm Non Đồng Lợi Triệu Sơn 0383089583 CĐSP Mầm non MN 

2.  Đỗ Thị Quế 02/09/1971 Nữ TCSP Mầm Non Giáo Viên Trường Mầm Non Đồng Lợi Triệu Sơn 0394644421 CĐSP Mầm non MN 

3.  Lê Thị Khánh 30/12/1970 Nữ TCSP Mầm Non Giáo Viên Trường Mầm non Sơn Ca Triệu Sơn 0936277629 CĐSP Mầm non MN 

4.  Lê Thị Thoa 14/11/1970 Nữ TCSP Mầm Non Giáo Viên Trường Mầm non Thị Trấn Nưa Triệu Sơn 0936299678 CĐSP Mầm non MN 

5.  Vũ Thị Thu Hiền 07/03/1979 Nữ CĐSP Tiểu học Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đồng Lợi Triệu Sơn 0948306336 ĐHSP Tiểu học TH 

6.  Đinh Quang Thực 10/10/1977 Nam CĐSP Toán - Lý Giáo viên Trường THCS Thọ Tiến Triệu Sơn 0857974789 ĐHSP Toán THCS 

7.  Lê Nhật Nam 12/10/1978 Nam CĐSP Cơ khí-Động lực Giáo viên Trường THCS Thọ Vực Triệu Sơn 0917311119 ĐHSP Vật Lý THCS 

 

II. DO TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA ĐÀO TẠO  

 

TT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Giới 

tính 

Trình độ 

chuyên môn 

hiện tại 

Chức vụ Trường Huyện Số di động 

Trình độ chuyên 

môn đăng ký 

tham gia đào tạo 

Cấp 

học 

8.  Trần Duy Đồng 09/12/1976 Nam CĐSP Mĩ thuật Giáo viên Trường THCS Triệu Thị Trinh Triệu Sơn 0903228058 ĐHSP Mĩ thuật THCS 

9.  Hà Văn Hùng 14/04/1979 Nam CĐSP Nhạc Giáo viên Trường THCS Hợp Thắng Triệu Sơn 0902178158 ĐHSP Âm nhạc THCS 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-04T14:44:35+0700


		2022-04-04T15:35:55+0700


		2022-04-04T15:36:08+0700


		2022-04-04T15:36:31+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-04T15:37:04+0700




